北京航空航天大学电子信息工程学院
关于申领“校园出入证”的通知
（学院2020（012）号通知）
电子信息工程学院教职工：
全校教职工寒假至2月16日（星期日）结束。2月17日（星期一）至2月23日（星期日）期间，延续寒假疫情防控模式（校园封闭管理），支持和鼓励教职工居家办公、网络办公，不要求到校到岗。
校历第一周（2月24日-3月1日）起，继续以居家办公、网络办公为主，分阶段、有计划组织教职工来校工作，确保疫情防控期间学校各项工作平稳有序。
疫情防控期间两校区实行封闭管理，实行白名单（出入证）准入和临时审批准入相结合，并携带一卡通验证入校。
[bookmark: _GoBack]学校按照“保障基本，优先急需，总量控制，逐步开放”的原则，指定申领出入证的比例为各学院全体教职工的10%。我院以党支部为单位申请，原则上为支部所在教研室总人数的10%。
我院优先考虑以下人员：1.负责教学运行的本科生、研究生教务秘书【院机关支部】。 2.有备课、录制教学资料等工作任务的本学期开课教师。3.参与疫情防控科研工作的科研人员。4.时间节点紧迫的国家重点任务科研人员。
同时申请出入证教师应符合以下全部条件：1.近14日未离京，或居家观察、居家隔离满14日；2.身体健康无异常；3.以非公共交通方式来校；4.承诺严格遵守学校疫情防控工作相关规定。
当申请人数超过配额时，将按教学优先原则进行发放，请广大教师知晓，并理解。学校分阶段、有计划组织教职工来校工作，因此后续会继续发放出入证。
请各支部填写附件，统计本支部有申领出入证意愿教职工。
特此通知。

电子信息工程学院
2020年2月14日

北京航空航天大学电子信息工程学院

关于

申领“校园

出入证

”的通知

（学院

2

020

（

01

2

）

号通知）

电子信息工程学院教职工

：

全校教职工寒假至

2

月

16

日（星期日）结束。

2

月

17

日（星期一）至

2

月

23

日（星期日）期间，延续

寒假疫情防控模式

（校园封闭管理）

，支持和鼓励教

职工居家办公、网络办公，

不要求到校到岗

。

校历

第一周（

2

月

24

日

-

3

月

1

日）起

，继续以居家办公、网络办公为主，

分阶段、有计划组织教职工来校工作，确保疫情防控期间学校各项工作平稳有序。

疫情防控期间两校区实行封闭管理，实行白名单（出入证）准入和临时审批

准入相结合，并携带一卡通验证入校。

学

校

按照

“

保障基本，优先急需，总量控制，逐步开放

”

的原则，

指定

申领

出入证

的

比例

为各学院全体教职工的

1

0

%

。

我院以党支部为单位申请，原则上为

支部所在教研室总人数的

1

0

%

。

我院

优先考虑以下人员：

1.

负责教学运行的本科生、研究生教务秘书

【院机

关支部】

。

2.

有备课、录制教学资料等工作任务的本学期开课教师。

3.

参与疫情

防控科研工作的科研人员。

4.

时间节点紧迫的国家重点任务科研人员。

同时申请出入证教师应符合以下全部条件：

1.

近

14

日未离京，或居家观察、

居家隔离满

14

日；

2.

身体健康无异常；

3.

以非公共交通方式来校；

4.

承诺严格

遵守学校疫情防控工作相关规定。

当申请人数超过配额时，

将按

教学优先

原则进行发放，请广大教师知晓，

并理解。

学校

分阶段、有计划组织教职工来校工作

，因此后续会继续

发放出入证

。

请各支部填写附件，统计本支部有申领出入证意愿教职工。

特此通知。

电子信息工程学院

2020

年

2

月

14

日

北京航空航天大学电子信息工程学院

关于申领“校园出入证”的通知

（学院2020（012）号通知）

电子信息工程学院教职工：

全校教职工寒假至2月16日（星期日）结束。2月17日（星期一）至2月

23日（星期日）期间，延续寒假疫情防控模式（校园封闭管理），支持和鼓励教

职工居家办公、网络办公，不要求到校到岗。

校历第一周（2月24日-3月1日）起，继续以居家办公、网络办公为主，

分阶段、有计划组织教职工来校工作，确保疫情防控期间学校各项工作平稳有序。

疫情防控期间两校区实行封闭管理，实行白名单（出入证）准入和临时审批

准入相结合，并携带一卡通验证入校。

学校按照“保障基本，优先急需，总量控制，逐步开放”的原则，指定申领

出入证的比例为各学院全体教职工的10%。我院以党支部为单位申请，原则上为

支部所在教研室总人数的10%。

我院优先考虑以下人员：1.负责教学运行的本科生、研究生教务秘书【院机

关支部】。 2.有备课、录制教学资料等工作任务的本学期开课教师。3.参与疫情

防控科研工作的科研人员。4.时间节点紧迫的国家重点任务科研人员。

同时申请出入证教师应符合以下全部条件：1.近14日未离京，或居家观察、

居家隔离满14日；2.身体健康无异常；3.以非公共交通方式来校；4.承诺严格

遵守学校疫情防控工作相关规定。

当申请人数超过配额时，将按教学优先原则进行发放，请广大教师知晓，

并理解。学校分阶段、有计划组织教职工来校工作，因此后续会继续发放出入证。

请各支部填写附件，统计本支部有申领出入证意愿教职工。

特此通知。

电子信息工程学院

2020年2月14日